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Staffan Pehrson ny vd för Presto

STOCKHOLM, 1 April 2025 – Som tidigare annonserat så tillträder idag
Staffan Pehrson sin nya roll som vd för Presto Group ("Presto"), Europas
ledande företag inom aktiv brandsäkerhet, utbildning och första hjälpen
tjänster. Staffan har lång erfarenhet från olika branscher och har haft ledande
befattningar på företag som Ericsson, Nefab, och Anticimex.

Staffans erfarenhet och bevisade förmåga att leda, utveckla och växa bolag
passar bra in i den fortsatta resa som Presto står inför med högt satta
ambitioner.

"Jag är ödmjuk inför mitt nya uppdrag och ser fram emot att bygga vidare på



den framgång som Presto redan uppnått. Tillsammans med teamet, våra
kunder och partners kommer vi att fortsätta sträva mot vår vision, 'Saving
lives, together'." – Staffan Pehrson, ny vd för Presto Group.

”Vi är glada över att välkomna Staffan, som kommer att fortsätta utveckla
Presto med passion och engagemang. Dessutom är det med stor glädje vi
välkomnar Staffan som ny medlem i styrelsen. Vi ser fram emot att samarbeta
och nå nya höjder tillsammans." – Eckhard Cordes, styrelseordförande, Presto
Group.

I samband med Staffans tillträde så tackar vi avgående vd Filip Bjurström för
de senaste 7 årens hårda arbete att leda och bygga Presto från ett svenskt
aktivt brandsäkerhetsföretag, femdubblat omsättningen med förbättrade
marginaler, till att vara en betydande fullserviceaktör över hela Europa.

”Jag lämnar med varma händer över till Staffan, som jag vet kommer att
fortsätta bygga vidare på Prestos framgångar med vår viktiga vision, att
tillsammans med våra kunder rädda liv, när vår verksamhet expanderar
ytterligare in i Europa. Jag ser fram emot Prestos framtid under Staffans
ledarskap.” – Filip Bjurström, avgående vd Presto Group.

För mer information:

Eckhard Cordes
Styrelseordförande, Presto Group

Staffan Pehrson
VD, Presto Group
staffan.pehrson@presto.se

Presto är Europas ledande aktör med ett heltäckande erbjudande inom aktivt
brandskydd, säkerhetsutbildning och första hjälpen tjänster. Presto grundades
1959 i Katrineholm, och har sedan dess vuxit till en koncern som omsätter
över 3 miljarder kronor med över 1 700 anställda i 7 länder. Företaget har
cirka 80 000 kunder, som erbjuds en helhetslösning inom aktiv säkerhet som
syftar till att skapa trygghet och rädda liv. Huvudkontoret ligger i Stockholm,
Sverige. Mer information: 
www.presto.se

http://www.presto.se

